
Torrelavega - Los Corrales 27/06/2021 14:42:05

ETAPA
110.4 km.          Media: 39.748 km/h

 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 2:46:39
 2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon TEIK m.t.
 3º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH a  38
 4º  8 LOPES, Lucas BATH a  38
 5º 71 ROMEO ABAD, Ivan MMBI a  1:11
 6º 201 LAMBRECHT, Michiel AGRO a  1:41
 7º 211 REY VAZQUEZ, Martin jemi a  1:41
 8º 222 MARTI SORIANO, Pau TEIK a  1:41
 9º 111 GONZALEZ TORRES, Antonio ACJU a  1:41
10º  5 GUADEÑO ROMA, Jaume BATH a  1:41

GENERAL
422.5 km.          Media: 41.661 km/h

 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 10:08:29
 2º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH a  34
 3º  8 LOPES, Lucas BATH a  58
 4º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon TEIK a  1:05
 5º 71 ROMEO ABAD, Ivan MMBI a  1:41
 6º 192 TAVARES, Gonçalo BAIR a  1:52
 7º 202 REINDERINK, Joris AGRO a  1:52
 8º 111 GONZALEZ TORRES, Antonio ACJU a  1:58
 9º 222 MARTI SORIANO, Pau TEIK a  2:08
10º  5 GUADEÑO ROMA, Jaume BATH a  2:14

MONTAÑA
Alto de Hijas  (3ª Categoría)

 1º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo MMBI  3 Ptos.
Alto de Brenes  (1ª Categoría)

 1º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH 10 Ptos.
Collado de Cieza  (2ª Categoría)

 1º  8 LOPES, Lucas BATH  6 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º  8 LOPES, Lucas BATH 18 Ptos.
 2º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH 16 Ptos.
 3º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel MMBI 16 Ptos.
 4º 191 MORGADO, Antonio BAIR 12 Ptos.
 5º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo MMBI  5 Ptos.

METAS VOLANTES
Los Corrales de Buelna

 1º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ISIJ  3 Ptos.
Los Corrales de Buelna

 1º 77 GARCIA MARTIN, Luis MMBI  3 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel MMBI  9 Ptos.
 2º 101 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro VJ21  7 Ptos.
 3º 201 LAMBRECHT, Michiel AGRO  4 Ptos.
 4º 77 GARCIA MARTIN, Luis MMBI  3 Ptos.
 5º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ISIJ  3 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 25 Ptos.
 2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon TEIK 20 Ptos.
 3º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH 16 Ptos.
 4º  8 LOPES, Lucas BATH 14 Ptos.
 5º 71 ROMEO ABAD, Ivan MMBI 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 73 Ptos.
 2º 71 ROMEO ABAD, Ivan MMBI 55 Ptos.
 3º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH 44 Ptos.
 4º 211 REY VAZQUEZ, Martin jemi 39 Ptos.
 5º  8 LOPES, Lucas BATH 35 Ptos.

ETAPA SPRINTS ESPECIALES
Villayuso

 1º 77 GARCIA MARTIN, Luis MMBI  3 Ptos.

GENERAL SPRINTS ESPECIALES
 1º 201 LAMBRECHT, Michiel AGRO 10 Ptos.
 2º  4 ALONSO SANCHEZ, Roberto BATH  7 Ptos.

EQUIPOS
 1º BATHCO BATH 8:22:54
 2º MMR-ACADEMY MMBI a  2:42
 3º BAIRRADA CYCLING CLUB BAIR a  3:53
 4º TEIKA TEAM-GSPORT TEIK a  7:49
 5º ACROG - TORMANS BALEN BC AGRO a  7:53

GENERAL EQUIPOS
 1º BATHCO BATH 30:29:13
 2º MMR-ACADEMY MMBI a  2:17
 3º BAIRRADA CYCLING CLUB BAIR a  3:59
 4º ACROG - TORMANS BALEN BC AGRO a  11:17
 5º TEIKA TEAM-GSPORT TEIK a  13:32

ETAPA EXTRANJEROS
 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 2:46:39
 3º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH a  38
 4º  8 LOPES, Lucas BATH a  38
 6º 201 LAMBRECHT, Michiel AGRO a  1:41
11º 192 TAVARES, Gonçalo BAIR a  1:41

GENERAL EXTRANJEROS
 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 10:08:29
 2º  7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan BATH a  34
 3º  8 LOPES, Lucas BATH a  58
 6º 192 TAVARES, Gonçalo BAIR a  1:52
 7º 202 REINDERINK, Joris AGRO a  1:52

ETAPA CANTABROS
19º 73 HERRAN MARTIJA, Diego MMBI a  3:05
20º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain MXPI a  3:07
25º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel MMBI a  5:09

GENERAL CANTABROS
14º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain MXPI a  4:08
18º 73 HERRAN MARTIJA, Diego MMBI a  6:32
19º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel MMBI a  6:36

ETAPA JUNIOR DE 1º
 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 2:46:39
 2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon TEIK m.t.
 8º 222 MARTI SORIANO, Pau TEIK a  1:41

GENERAL JUNIOR DE 1º
 1º 191 MORGADO, Antonio BAIR 10:08:29
 4º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon TEIK a  1:05
 6º 192 TAVARES, Gonçalo BAIR a  1:52
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1º 191 MORGADO, Antonio POR JUN1 BAIRRADA CYCLING CLUB 2:46:39
2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT m.t.
3º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL JUN BATHCO a  38
4º 8 LOPES, Lucas POR JUN BATHCO a  38
5º 71 ROMEO ABAD, Ivan ESP JUN MMR-ACADEMY a  1:11
6º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL JUN ACROG - TORMANS BALEN BC a  1:41
7º 211 REY VAZQUEZ, Martin ESP JUN EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  1:41
8º 222 MARTI SORIANO, Pau ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  1:41
9º 111 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP JUN EOLO KOMETA a  1:41

10º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP JUN BATHCO a  1:41
11º 192 TAVARES, Gonçalo POR JUN1 BAIRRADA CYCLING CLUB a  1:41
12º 202 REINDERINK, Joris NED JUN ACROG - TORMANS BALEN BC a  1:41
13º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP JUN MMR-ACADEMY a  2:14
14º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  2:14
15º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP JUN MMR-ACADEMY a  2:23
16º 96 MOLINA CASTREJON, Miguel Angel ESP JUN MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  3:05
17º 144 MARTINEZ SANZ, Unai ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  3:05
18º 122 GARCIA LOPEZ, Alex ESP JUN1 QUADIS-TREK BICISPRINT a  3:05
19º 73 HERRAN MARTIJA, Diego ESP CAN JUN MMR-ACADEMY a  3:05
20º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP CAN JUN MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  3:07
21º 163 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP JUN1 TOT NET - TERRASSA CICLISME a  4:11
22º 63 FITO PRATS, Ricard ESP JUN MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  4:11
23º 121 LEDESMA GARCIA, Gerard ESP JUN QUADIS-TREK BICISPRINT a  4:11
24º 193 LEITE, Joao POR JUN BAIRRADA CYCLING CLUB a  5:09
25º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel ESP CAN JUN MMR-ACADEMY a  5:09
26º 95 ORTEGA SANZ, Pablo ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  5:09
27º 115 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP JUN EOLO KOMETA a  5:09
28º 112 GIMENO PARDO, David ESP CAN JUN EOLO KOMETA a  5:53
29º 14 RODRIGUEZ CABELLO, Pablo ESP JUN ASEGURAS-PRODUQUE a  6:31
30º 174 GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO, Aimar ESP JUN1 LOIUMAT-P.G a  6:31
31º 114 RAMOS CABAÑAS, Miguel ESP JUN EOLO KOMETA a  6:35
32º 93 GIMENO FERRER, Nil ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  7:01
33º 116 DE PABLO RUBIO, Samuel ESP JUN EOLO KOMETA a  7:28
34º 203 DE MOYER, Kenay BEL JUN1 ACROG - TORMANS BALEN BC a  7:28
35º 104 DIAZ TOMAS, Dario ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  7:28
36º 242 BUBA SOPKO, Ricardo Martin ESP JUN1 SELECCION GALLEGA a  7:28
37º 177 MUÑIZ BARBOLLA, Oier ESP JUN LOIUMAT-P.G a  7:28
38º 231 GOÑI ANZIZAR, Ismael ESP JUN LIZARTE-ERMITGAÑA a  7:28
39º 123 PAZOS FERNANDEZ, Joan ESP JUN QUADIS-TREK BICISPRINT a  7:28
40º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP CAN JUN1 BATHCO a  7:28
41º 51 BARRERO LOPEZ, Martin ESP JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  7:28
42º 78 RUBIO ROBLES, Pablo ESP JUN MMR-ACADEMY a  7:28
43º 141 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  7:28
44º 235 ZUBILLAGA LOPEZ, Pablo ESP JUN LIZARTE-ERMITGAÑA a  9:05
45º 25 FUENTES PANIEGO, Oscar ESP JUN1 MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  9:05
46º 137 ROMERO FERNANDEZ, Joel ESP JUN1 CASTILLO DE ONDA a  9:05
47º 2 CANALES COBO, Pablo ESP CAN JUN BATHCO a  9:05
48º 243 GALLEGO RODRIGUEZ, Gonzalo ESP JUN1 SELECCION GALLEGA a  9:05
49º 27 RODRIGUEZ MORICHE, Tadeo ESP JUN1 MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  9:05
50º 223 LLOPIS GINER, Emilio ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  9:05
51º 61 GONZALEZ IGLESIAS, Andres ESP JUN MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  9:05
52º 155 CEBERINO MONTERO, Hugo ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  9:05
53º 145 VERDU GARCIA, Javier ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  9:05
54º 65 BEL VIVAS, Guillem ESP JUN MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  9:05
55º 245 LOPEZ GONZALEZ, Javier ESP JUN SELECCION GALLEGA a  9:05
56º 132 MONROIG GIMENO, Izan ESP JUN1 CASTILLO DE ONDA a  9:05
57º 4 ALONSO SANCHEZ, Roberto ESP JUN BATHCO a  9:05
58º 254 IZCARA RODRIGUEZ, Eder ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  9:05
59º 253 GOMEZ VEGA, Marcos ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  9:19
60º 194 RODRIGUES, Ruben POR JUN1 BAIRRADA CYCLING CLUB a  10:53
61º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP CAN JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  11:11
62º 172 ARISPE MADARIAGA, Ander ESP JUN LOIUMAT-P.G a  11:31
63º 33 ZABALA TOLEDANO, Xabier ESP JUN1 MX CAMARGO - EL VOLANTE a  11:31
64º 195 SACRAMENTO, Tomas POR JUN BAIRRADA CYCLING CLUB a  13:18
65º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP CAN JUN1 MMR-ACADEMY a  13:18
66º 181 GALERA VALERO, Jesus ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  13:18
67º 6 SANZ GANDIA, Jose ESP JUN BATHCO a  13:18
68º 185 HURTADO RENDON, Diego Alejandro ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  13:18
69º 176 APODAKA GONZALO, Eneko ESP JUN LOIUMAT-P.G a  13:18
70º 67 POSTIGO DURANTE, Iker ESP JUN1 MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  13:18
71º 94 GRILLO DORTA, Jose Antonio ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  13:18
72º 146 GALINDO LORENZO, Nicolas ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  13:18
73º 165 SANCHEZ CAPARROS, Frank ESP JUN TOT NET - TERRASSA CICLISME a  13:18
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74º 154 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  13:18
75º 136 PEREZ LEON, Gabriel ESP JUN CASTILLO DE ONDA a  13:22
76º 236 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP JUN1 LIZARTE-ERMITGAÑA a  13:25
77º 117 TERRASA GUAL, Marc ESP JUN EOLO KOMETA a  15:28
78º 186 SOLDADO RUIZ, Miguel Angel ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  15:28
79º 23 OBREGON OBREGON, Daniel ESP CAN JUN MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  15:28
80º 142 MONGE RICO, Pablo Manuel ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  15:28
81º 182 AGUILAR GALINDO GARCIA, Rafael ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  15:28
82º 173 NEGUERUELA MARTINEZ, Peru ESP JUN LOIUMAT-P.G a  15:28
83º 205 KOSTER, Bjorn NED JUN1 ACROG - TORMANS BALEN BC a  15:28
84º 66 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP JUN1 MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  15:28
85º 101 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  15:28
86º 103 FUENTES HERNANDEZ, Antonio ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  15:28
87º 102 SANCHEZ LOPEZ, Jose Antonio ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  15:28
88º 81 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  16:17
89º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ESP CAN JUN ISIDORO SAN JUSTO a  16:51
90º 107 PEREZ LOPEZ, Cesar ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  16:51
91º 105 LOZANO NAVARRO, Adrian ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  16:51
92º 226 GOMAR MILLET, Ivan ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  16:51
93º 221 ALIAGA ALBEROLA, Cristian ESP JUN TEIKA TEAM-GSPORT a  16:51
94º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  16:51
95º 143 CASADO DE LUIS, Jorge ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  16:51
96º 241 DIZ VENCES, Breogan ESP JUN SELECCION GALLEGA a  16:51
97º 113 PUENTE GARCIA, David ESP CAN JUN1 EOLO KOMETA a  16:51
98º 213 CABALLERO MIGUEL, Angel ESP JUN1 EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  16:54
99º 212 FERNANDEZ LOPEZ, Juan ESP JUN1 EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  16:54

100º 83 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  16:56
101º 196 MARQUES, Miguel POR JUN BAIRRADA CYCLING CLUB a  16:59
102º 34 CUEVAS DUARTE, Diego Andres ESP JUN1 MX CAMARGO - EL VOLANTE a  16:59
103º 255 LOPEZ PERALES, Alejandro ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  16:59

RETIRADOS
11 SANCHEZ FERNANDEZ VELASCO, Pedro ESP ASEGURAS-PRODUQUE
24 BEDIA SAINZ, Sergio ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB
28 LEGUA LATORRE, Alvaro ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB
35 HILLIGOSS, Anthony Walker USA MX CAMARGO - EL VOLANTE
45 MARTINEZ MAZA, Mario ESP ISIDORO SAN JUSTO
53 PADIERNA FERNANDEZ, Marco ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON
55 PEREZ MARTINEZ, Jose ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON
56 ALONSO FEITO, Pelayo ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON
62 MENENDEZ LLANO, Jose Luis ESP MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET
91 GONZALEZ COMEAUX, Raul ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO
97 GARCIA NUÑEZ, Jorge ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO

118 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EOLO KOMETA
124 DARDER GARI, Sergi ESP QUADIS-TREK BICISPRINT
126 CASTAÑO CARMONA, Ismael ESP QUADIS-TREK BICISPRINT
131 LOPEZ GIMENEZ, David ESP CASTILLO DE ONDA
133 MURPHY, Joshua Connor ESP CASTILLO DE ONDA
135 PANISELLO SANON, Albert ESP CASTILLO DE ONDA
151 CUADRADO CERRO, Adrian ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
152 BENITEZ GUTIERREZ, Javier ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
153 PARDO JIMENEZ, Joel ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
156 VENTURA BARANCO, Manuel ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
157 SELA MARTIN, Luis ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
162 PALLARES REYES, Marcel ESP TOT NET - TERRASSA CICLISME
183 CEBALLOS AMARO, Javier ESP WINDEST-FRANCO FURNITURE
232 GOENAGA CABODEVILLA, Oihan ESP LIZARTE-ERMITGAÑA
233 AYECHU ARRARAS, Asier ESP LIZARTE-ERMITGAÑA
247 LORENZO PENA, Sergio ESP SELECCION GALLEGA
251 ABAD CORDOBES, Victor ESP RECAMBIOS CALLEJO
252 GEORGIEV PIRINLIEV, Bogomil BUL RECAMBIOS CALLEJO
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PUNTOS ETAPA

Los Corrales de Buelna Km: 110,4 PUN

1º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 25
2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP TEIKA TEAM-GSPORT 20
3º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO 16
4º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO 14
5º 71 ROMEO ABAD, Ivan ESP MMR-ACADEMY 12
6º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC 10
7º 211 REY VAZQUEZ, Martin ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE 9
8º 222 MARTI SORIANO, Pau ESP TEIKA TEAM-GSPORT 8
9º 111 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP EOLO KOMETA 7

10º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP BATHCO 6
11º 192 TAVARES, Gonçalo POR BAIRRADA CYCLING CLUB 5
12º 202 REINDERINK, Joris NED ACROG - TORMANS BALEN BC 4
13º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP MMR-ACADEMY 3
14º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 2
15º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP MMR-ACADEMY 1

EQUIPOS ETAPA

1º BATHCO BATH 8:22:54
2º MMR-ACADEMY MMBI a  2:42
3º BAIRRADA CYCLING CLUB BAIR a  3:53
4º TEIKA TEAM-GSPORT TEIK a  7:49
5º ACROG - TORMANS BALEN BC AGRO a  7:53
6º EOLO KOMETA ACJU a  9:46
7º QUADIS-TREK BICISPRINT BOIS a  11:47
8º MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO MXPR a  12:18
9º MATRIX - SALCHI MATR a  16:41

10º MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB MXPI a  18:20
11º MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET MXOV a  19:24
12º LOIUMAT-P.G LOIM a  22:33
13º SELECCION GALLEGA GALL a  22:41
14º LIZARTE-ERMITGAÑA LIER a  27:01
15º CASTILLO DE ONDA calo a  28:35
16º RECAMBIOS CALLEJO jrec a  32:26
17º EMICO-ERBI  BEMBIBRE jemi a  32:32
18º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS VJ21 a  35:27
19º WINDEST-FRANCO FURNITURE WF21 a  39:07
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ETAPA MONTAÑA

Alto de Hijas Km: 16,8 (3ª Categoría)

1º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 3
2º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO 2
3º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP MMR-ACADEMY 1

Alto de Brenes Km: 73,3 (1ª Categoría)

1º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO 10
2º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 8
3º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP MMR-ACADEMY 6
4º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP BATHCO 4
5º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO 2
6º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC 1

Collado de Cieza Km: 99,2 (2ª Categoría)

1º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO 6
2º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 4
3º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO 2
4º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP TEIKA TEAM-GSPORT 1

ETAPA METAS VOLANTES

Los Corrales de Buelna Km: 27,9 PUN

1º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ESP ISIDORO SAN JUSTO 3
2º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP MMR-ACADEMY 2
3º 101 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 1

Los Corrales de Buelna Km: 42,5 PUN

1º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY 3
2º 114 RAMOS CABAÑAS, Miguel ESP EOLO KOMETA 2
3º 51 BARRERO LOPEZ, Martin ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON 1

ETAPA SPRINTS ESPECIALES

Villayuso Km: 66 PUN

1º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY 3
2º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO 2
3º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO 1
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1º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 2:46:39
2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP TEIKA TEAM-GSPORT m.t.
3º 222 MARTI SORIANO, Pau ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  1:41
4º 192 TAVARES, Gonçalo POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  1:41
5º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY a  2:14
6º 144 MARTINEZ SANZ, Unai ESP MATRIX - SALCHI a  3:05
7º 122 GARCIA LOPEZ, Alex ESP QUADIS-TREK BICISPRINT a  3:05
8º 163 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP TOT NET - TERRASSA CICLISME a  4:11
9º 95 ORTEGA SANZ, Pablo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  5:09

10º 174 GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO, Aimar ESP LOIUMAT-P.G a  6:31
11º 93 GIMENO FERRER, Nil ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  7:01
12º 203 DE MOYER, Kenay BEL ACROG - TORMANS BALEN BC a  7:28
13º 104 DIAZ TOMAS, Dario ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  7:28
14º 242 BUBA SOPKO, Ricardo Martin ESP SELECCION GALLEGA a  7:28
15º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP BATHCO a  7:28
16º 141 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP MATRIX - SALCHI a  7:28
17º 25 FUENTES PANIEGO, Oscar ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  9:05
18º 137 ROMERO FERNANDEZ, Joel ESP CASTILLO DE ONDA a  9:05
19º 243 GALLEGO RODRIGUEZ, Gonzalo ESP SELECCION GALLEGA a  9:05
20º 27 RODRIGUEZ MORICHE, Tadeo ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  9:05
21º 223 LLOPIS GINER, Emilio ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  9:05
22º 155 CEBERINO MONTERO, Hugo ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  9:05
23º 145 VERDU GARCIA, Javier ESP MATRIX - SALCHI a  9:05
24º 132 MONROIG GIMENO, Izan ESP CASTILLO DE ONDA a  9:05
25º 194 RODRIGUES, Ruben POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  10:53
26º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO a  11:11
27º 33 ZABALA TOLEDANO, Xabier ESP MX CAMARGO - EL VOLANTE a  11:31
28º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY a  13:18
29º 67 POSTIGO DURANTE, Iker ESP MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  13:18
30º 94 GRILLO DORTA, Jose Antonio ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  13:18
31º 146 GALINDO LORENZO, Nicolas ESP MATRIX - SALCHI a  13:18
32º 154 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  13:18
33º 236 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP LIZARTE-ERMITGAÑA a  13:25
34º 142 MONGE RICO, Pablo Manuel ESP MATRIX - SALCHI a  15:28
35º 205 KOSTER, Bjorn NED ACROG - TORMANS BALEN BC a  15:28
36º 66 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  15:28
37º 81 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  16:17
38º 107 PEREZ LOPEZ, Cesar ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  16:51
39º 226 GOMAR MILLET, Ivan ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  16:51
40º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  16:51
41º 143 CASADO DE LUIS, Jorge ESP MATRIX - SALCHI a  16:51
42º 113 PUENTE GARCIA, David ESP EOLO KOMETA a  16:51
43º 213 CABALLERO MIGUEL, Angel ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  16:54
44º 212 FERNANDEZ LOPEZ, Juan ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  16:54
45º 83 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  16:56
46º 34 CUEVAS DUARTE, Diego Andres ESP MX CAMARGO - EL VOLANTE a  16:59
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ETAPA CANTABROS

1º 73 HERRAN MARTIJA, Diego ESP MMR-ACADEMY 2:49:44
2º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  2
3º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel ESP MMR-ACADEMY a  2:04
4º 112 GIMENO PARDO, David ESP EOLO KOMETA a  2:48
5º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP BATHCO a  4:23
6º 2 CANALES COBO, Pablo ESP BATHCO a  6:00
7º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO a  8:06
8º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY a  10:13
9º 23 OBREGON OBREGON, Daniel ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  12:23

10º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ESP ISIDORO SAN JUSTO a  13:46
11º 113 PUENTE GARCIA, David ESP EOLO KOMETA a  13:46

ETAPA EXTRANJEROS

1º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 2:46:39
2º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO a  38
3º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO a  38
4º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC a  1:41
5º 192 TAVARES, Gonçalo POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  1:41
6º 202 REINDERINK, Joris NED ACROG - TORMANS BALEN BC a  1:41
7º 193 LEITE, Joao POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  5:09
8º 203 DE MOYER, Kenay BEL ACROG - TORMANS BALEN BC a  7:28
9º 194 RODRIGUES, Ruben POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  10:53

10º 195 SACRAMENTO, Tomas POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  13:18
11º 205 KOSTER, Bjorn NED ACROG - TORMANS BALEN BC a  15:28
12º 196 MARQUES, Miguel POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  16:59
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1º 191 MORGADO, Antonio POR JUN1 BAIRRADA CYCLING CLUB 10:08:29 13
2º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL JUN BATHCO a  34 32
3º 8 LOPES, Lucas POR JUN BATHCO a  58 40
4º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  1:05 62
5º 71 ROMEO ABAD, Ivan ESP JUN MMR-ACADEMY a  1:41 22
6º 192 TAVARES, Gonçalo POR JUN1 BAIRRADA CYCLING CLUB a  1:52 43
7º 202 REINDERINK, Joris NED JUN ACROG - TORMANS BALEN BC a  1:52 48
8º 111 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP JUN EOLO KOMETA a  1:58 47
9º 222 MARTI SORIANO, Pau ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  2:08 44

10º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP JUN BATHCO a  2:14 62
11º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP JUN MMR-ACADEMY a  3:09 78
12º 211 REY VAZQUEZ, Martin ESP JUN EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  3:13 45
13º 96 MOLINA CASTREJON, Miguel Angel ESP JUN MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  3:31 48
14º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP CAN JUN MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  4:08 76
15º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL JUN ACROG - TORMANS BALEN BC a  4:53 99
16º 193 LEITE, Joao POR JUN BAIRRADA CYCLING CLUB a  5:53 93
17º 95 ORTEGA SANZ, Pablo ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  6:12 86
18º 73 HERRAN MARTIJA, Diego ESP CAN JUN MMR-ACADEMY a  6:32 114
19º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel ESP CAN JUN MMR-ACADEMY a  6:36 92
20º 144 MARTINEZ SANZ, Unai ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  8:04 126
21º 121 LEDESMA GARCIA, Gerard ESP JUN QUADIS-TREK BICISPRINT a  8:05 126
22º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP CAN JUN1 BATHCO a  9:01 103
23º 112 GIMENO PARDO, David ESP CAN JUN EOLO KOMETA a  9:35 118
24º 122 GARCIA LOPEZ, Alex ESP JUN1 QUADIS-TREK BICISPRINT a  9:36 170
25º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP JUN MMR-ACADEMY a  9:55 137
26º 114 RAMOS CABAÑAS, Miguel ESP JUN EOLO KOMETA a  10:06 108
27º 63 FITO PRATS, Ricard ESP JUN MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  10:07 164
28º 163 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP JUN1 TOT NET - TERRASSA CICLISME a  10:30 168
29º 93 GIMENO FERRER, Nil ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  10:49 117
30º 141 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  10:50 130
31º 115 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP JUN EOLO KOMETA a  11:09 162
32º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  11:51 180
33º 174 GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO, Aimar ESP JUN1 LOIUMAT-P.G a  12:27 165
34º 203 DE MOYER, Kenay BEL JUN1 ACROG - TORMANS BALEN BC a  13:02 136
35º 245 LOPEZ GONZALEZ, Javier ESP JUN SELECCION GALLEGA a  13:19 142
36º 14 RODRIGUEZ CABELLO, Pablo ESP JUN ASEGURAS-PRODUQUE a  13:19 155
37º 231 GOÑI ANZIZAR, Ismael ESP JUN LIZARTE-ERMITGAÑA a  13:33 167
38º 78 RUBIO ROBLES, Pablo ESP JUN MMR-ACADEMY a  13:34 181
39º 33 ZABALA TOLEDANO, Xabier ESP JUN1 MX CAMARGO - EL VOLANTE a  14:04 107
40º 177 MUÑIZ BARBOLLA, Oier ESP JUN LOIUMAT-P.G a  14:25 183
41º 4 ALONSO SANCHEZ, Roberto ESP JUN BATHCO a  15:15 189
42º 223 LLOPIS GINER, Emilio ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  15:27 195
43º 61 GONZALEZ IGLESIAS, Andres ESP JUN MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  15:55 213
44º 235 ZUBILLAGA LOPEZ, Pablo ESP JUN LIZARTE-ERMITGAÑA a  16:08 216
45º 27 RODRIGUEZ MORICHE, Tadeo ESP JUN1 MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  16:17 221
46º 243 GALLEGO RODRIGUEZ, Gonzalo ESP JUN1 SELECCION GALLEGA a  16:19 222
47º 145 VERDU GARCIA, Javier ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  16:23 231
48º 123 PAZOS FERNANDEZ, Joan ESP JUN QUADIS-TREK BICISPRINT a  17:07 212
49º 242 BUBA SOPKO, Ricardo Martin ESP JUN1 SELECCION GALLEGA a  18:26 291
50º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP CAN JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  18:33 225
51º 2 CANALES COBO, Pablo ESP CAN JUN BATHCO a  19:13 236
52º 194 RODRIGUES, Ruben POR JUN1 BAIRRADA CYCLING CLUB a  19:13 282
53º 253 GOMEZ VEGA, Marcos ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  19:21 212
54º 172 ARISPE MADARIAGA, Ander ESP JUN LOIUMAT-P.G a  19:30 263
55º 254 IZCARA RODRIGUEZ, Eder ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  19:35 287
56º 181 GALERA VALERO, Jesus ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  20:03 219
57º 51 BARRERO LOPEZ, Martin ESP JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  20:14 336
58º 195 SACRAMENTO, Tomas POR JUN BAIRRADA CYCLING CLUB a  20:36 222
59º 132 MONROIG GIMENO, Izan ESP JUN1 CASTILLO DE ONDA a  20:57 262
60º 107 PEREZ LOPEZ, Cesar ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  21:12 165
61º 6 SANZ GANDIA, Jose ESP JUN BATHCO a  22:25 277
62º 155 CEBERINO MONTERO, Hugo ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  22:40 324
63º 221 ALIAGA ALBEROLA, Cristian ESP JUN TEIKA TEAM-GSPORT a  22:59 227
64º 104 DIAZ TOMAS, Dario ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  23:04 244
65º 137 ROMERO FERNANDEZ, Joel ESP JUN1 CASTILLO DE ONDA a  23:19 309
66º 25 FUENTES PANIEGO, Oscar ESP JUN1 MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  23:27 304
67º 103 FUENTES HERNANDEZ, Antonio ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  24:22 295
68º 116 DE PABLO RUBIO, Samuel ESP JUN EOLO KOMETA a  24:30 273
69º 165 SANCHEZ CAPARROS, Frank ESP JUN TOT NET - TERRASSA CICLISME a  24:33 301
70º 23 OBREGON OBREGON, Daniel ESP CAN JUN MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  25:45 281
71º 236 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP JUN1 LIZARTE-ERMITGAÑA a  25:46 336
72º 66 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP JUN1 MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  27:00 312
73º 142 MONGE RICO, Pablo Manuel ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  27:01 332
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74º 241 DIZ VENCES, Breogan ESP JUN SELECCION GALLEGA a  27:38 281
75º 101 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  28:00 253
76º 196 MARQUES, Miguel POR JUN BAIRRADA CYCLING CLUB a  28:35 346
77º 65 BEL VIVAS, Guillem ESP JUN MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  29:09 360
78º 226 GOMAR MILLET, Ivan ESP JUN1 TEIKA TEAM-GSPORT a  29:09 377
79º 143 CASADO DE LUIS, Jorge ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  29:14 315
80º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP CAN JUN1 MMR-ACADEMY a  29:56 372
81º 136 PEREZ LEON, Gabriel ESP JUN CASTILLO DE ONDA a  30:04 385
82º 146 GALINDO LORENZO, Nicolas ESP JUN1 MATRIX - SALCHI a  30:04 387
83º 176 APODAKA GONZALO, Eneko ESP JUN LOIUMAT-P.G a  30:08 359
84º 213 CABALLERO MIGUEL, Angel ESP JUN1 EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  30:16 376
85º 205 KOSTER, Bjorn NED JUN1 ACROG - TORMANS BALEN BC a  30:46 333
86º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  31:02 279
87º 117 TERRASA GUAL, Marc ESP JUN EOLO KOMETA a  31:07 338
88º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ESP CAN JUN ISIDORO SAN JUSTO a  32:28 384
89º 94 GRILLO DORTA, Jose Antonio ESP JUN1 MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  33:08 379
90º 154 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  33:38 424
91º 105 LOZANO NAVARRO, Adrian ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  34:15 361
92º 67 POSTIGO DURANTE, Iker ESP JUN1 MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  34:49 411
93º 102 SANCHEZ LOPEZ, Jose Antonio ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  35:51 400
94º 182 AGUILAR GALINDO GARCIA, Rafael ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  35:54 381
95º 186 SOLDADO RUIZ, Miguel Angel ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  36:02 404
96º 81 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  36:17 391
97º 185 HURTADO RENDON, Diego Alejandro ESP JUN WINDEST-FRANCO FURNITURE a  37:05 438
98º 173 NEGUERUELA MARTINEZ, Peru ESP JUN LOIUMAT-P.G a  37:13 422
99º 113 PUENTE GARCIA, David ESP CAN JUN1 EOLO KOMETA a  37:53 398

100º 255 LOPEZ PERALES, Alejandro ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  40:23 453
101º 212 FERNANDEZ LOPEZ, Juan ESP JUN1 EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  44:57 470
102º 83 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  46:59 499
103º 34 CUEVAS DUARTE, Diego Andres ESP JUN1 MX CAMARGO - EL VOLANTE a  48:13 484
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GENERAL POR PUNTOS

1º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 73
2º 71 ROMEO ABAD, Ivan ESP MMR-ACADEMY 55
3º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO 44
4º 211 REY VAZQUEZ, Martin ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE 39
5º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO 35
6º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP TEIKA TEAM-GSPORT 30
7º 222 MARTI SORIANO, Pau ESP TEIKA TEAM-GSPORT 27
8º 96 MOLINA CASTREJON, Miguel Angel ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO 24
9º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC 24

10º 192 TAVARES, Gonçalo POR BAIRRADA CYCLING CLUB 21
11º 202 REINDERINK, Joris NED ACROG - TORMANS BALEN BC 20
12º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 18
13º 111 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP EOLO KOMETA 17
14º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB 16
15º 141 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP MATRIX - SALCHI 16
16º 33 ZABALA TOLEDANO, Xabier ESP MX CAMARGO - EL VOLANTE 15
17º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP BATHCO 11
18º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel ESP MMR-ACADEMY 8
19º 163 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP TOT NET - TERRASSA CICLISME 7
20º 221 ALIAGA ALBEROLA, Cristian ESP TEIKA TEAM-GSPORT 7
21º 101 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 6
22º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP BATHCO 4
23º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP MMR-ACADEMY 3
24º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP MMR-ACADEMY 1

GENERAL EQUIPOS

1º BATHCO BATH 30:29:13
2º MMR-ACADEMY MMBI a  2:17
3º BAIRRADA CYCLING CLUB BAIR a  3:59
4º ACROG - TORMANS BALEN BC AGRO a  11:17
5º TEIKA TEAM-GSPORT TEIK a  13:32
6º MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO MXPR a  16:00
7º EOLO KOMETA ACJU a  16:07
8º QUADIS-TREK BICISPRINT BOIS a  31:02
9º MATRIX - SALCHI MATR a  31:31

10º MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB MXPI a  36:01
11º SELECCION GALLEGA GALL a  39:40
12º MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET MXOV a  41:55
13º LOIUMAT-P.G LOIM a  42:36
14º LIZARTE-ERMITGAÑA LIER a  51:41
15º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS VJ21 a  59:57
16º CASTILLO DE ONDA calo a  1:06:14
17º RECAMBIOS CALLEJO jrec a  1:12:05
18º EMICO-ERBI  BEMBIBRE jemi a  1:14:40
19º WINDEST-FRANCO FURNITURE WF21 a  1:16:33

35 VUELTA CICLISTA AL BESAYA



GENERAL MONTAÑA

1º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO 18
2º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO 16
3º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP MMR-ACADEMY 16
4º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 12
5º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 5
6º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP BATHCO 4
7º 211 REY VAZQUEZ, Martin ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE 4
8º 93 GIMENO FERRER, Nil ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO 4
9º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC 2

10º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO 2
11º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP TEIKA TEAM-GSPORT 1
12º 202 REINDERINK, Joris NED ACROG - TORMANS BALEN BC 1
13º 245 LOPEZ GONZALEZ, Javier ESP SELECCION GALLEGA 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP MMR-ACADEMY 9
2º 101 LOZANO NAVARRO, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 7
3º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC 4
4º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY 3
5º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ESP ISIDORO SAN JUSTO 3
6º 4 ALONSO SANCHEZ, Roberto ESP BATHCO 3
7º 114 RAMOS CABAÑAS, Miguel ESP EOLO KOMETA 2
8º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO 2
9º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 1

10º 194 RODRIGUES, Ruben POR BAIRRADA CYCLING CLUB 1
11º 51 BARRERO LOPEZ, Martin ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON 1
12º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO 1

GENERAL SPRINTS ESPECIALES

1º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC 10
2º 4 ALONSO SANCHEZ, Roberto ESP BATHCO 7
3º 5 GUADEÑO ROMA, Jaume ESP BATHCO 3
4º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY 3
5º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO 2
6º 105 LOZANO NAVARRO, Adrian ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 2
7º 74 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP MMR-ACADEMY 1
8º 75 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP MMR-ACADEMY 1
9º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO 1
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1º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 10:08:29
2º 224 ROSADO NOVILLO, Abel Odon ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  1:05
3º 192 TAVARES, Gonçalo POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  1:52
4º 222 MARTI SORIANO, Pau ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  2:08
5º 95 ORTEGA SANZ, Pablo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  6:12
6º 144 MARTINEZ SANZ, Unai ESP MATRIX - SALCHI a  8:04
7º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP BATHCO a  9:01
8º 122 GARCIA LOPEZ, Alex ESP QUADIS-TREK BICISPRINT a  9:36
9º 163 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP TOT NET - TERRASSA CICLISME a  10:30

10º 93 GIMENO FERRER, Nil ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  10:49
11º 141 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP MATRIX - SALCHI a  10:50
12º 76 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY a  11:51
13º 174 GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO, Aimar ESP LOIUMAT-P.G a  12:27
14º 203 DE MOYER, Kenay BEL ACROG - TORMANS BALEN BC a  13:02
15º 33 ZABALA TOLEDANO, Xabier ESP MX CAMARGO - EL VOLANTE a  14:04
16º 223 LLOPIS GINER, Emilio ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  15:27
17º 27 RODRIGUEZ MORICHE, Tadeo ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  16:17
18º 243 GALLEGO RODRIGUEZ, Gonzalo ESP SELECCION GALLEGA a  16:19
19º 145 VERDU GARCIA, Javier ESP MATRIX - SALCHI a  16:23
20º 242 BUBA SOPKO, Ricardo Martin ESP SELECCION GALLEGA a  18:26
21º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO a  18:33
22º 194 RODRIGUES, Ruben POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  19:13
23º 132 MONROIG GIMENO, Izan ESP CASTILLO DE ONDA a  20:57
24º 107 PEREZ LOPEZ, Cesar ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  21:12
25º 155 CEBERINO MONTERO, Hugo ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  22:40
26º 104 DIAZ TOMAS, Dario ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  23:04
27º 137 ROMERO FERNANDEZ, Joel ESP CASTILLO DE ONDA a  23:19
28º 25 FUENTES PANIEGO, Oscar ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  23:27
29º 236 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP LIZARTE-ERMITGAÑA a  25:46
30º 66 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  27:00
31º 142 MONGE RICO, Pablo Manuel ESP MATRIX - SALCHI a  27:01
32º 226 GOMAR MILLET, Ivan ESP TEIKA TEAM-GSPORT a  29:09
33º 143 CASADO DE LUIS, Jorge ESP MATRIX - SALCHI a  29:14
34º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY a  29:56
35º 146 GALINDO LORENZO, Nicolas ESP MATRIX - SALCHI a  30:04
36º 213 CABALLERO MIGUEL, Angel ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  30:16
37º 205 KOSTER, Bjorn NED ACROG - TORMANS BALEN BC a  30:46
38º 98 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  31:02
39º 94 GRILLO DORTA, Jose Antonio ESP MX PREVILEY COFORMA-ENTRENAMIENTOCICLISMO a  33:08
40º 154 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  33:38
41º 67 POSTIGO DURANTE, Iker ESP MX CIUDAD DE OVIEDO-MOLLET a  34:49
42º 81 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  36:17
43º 113 PUENTE GARCIA, David ESP EOLO KOMETA a  37:53
44º 212 FERNANDEZ LOPEZ, Juan ESP EMICO-ERBI  BEMBIBRE a  44:57
45º 83 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  46:59
46º 34 CUEVAS DUARTE, Diego Andres ESP MX CAMARGO - EL VOLANTE a  48:13
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GENERAL CANTABROS

1º 22 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB 10:12:37
2º 73 HERRAN MARTIJA, Diego ESP MMR-ACADEMY a  2:24
3º 72 BONILLA REINA, Ivan Manuel ESP MMR-ACADEMY a  2:28
4º 1 GRACIA BERROA, Isaac ESP BATHCO a  4:53
5º 112 GIMENO PARDO, David ESP EOLO KOMETA a  5:27
6º 44 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP ISIDORO SAN JUSTO a  14:25
7º 2 CANALES COBO, Pablo ESP BATHCO a  15:05
8º 23 OBREGON OBREGON, Daniel ESP MX CORBATAS PINDAL - AEL - CCB a  21:37
9º 77 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY a  25:48

10º 41 ORTIZ PELAYO, Claudio ESP ISIDORO SAN JUSTO a  28:20
11º 113 PUENTE GARCIA, David ESP EOLO KOMETA a  33:45

GENERAL EXTRANJEROS

1º 191 MORGADO, Antonio POR BAIRRADA CYCLING CLUB 10:08:29
2º 7 MOLANO ALVARADO, Estiven Brayan COL BATHCO a  34
3º 8 LOPES, Lucas POR BATHCO a  58
4º 192 TAVARES, Gonçalo POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  1:52
5º 202 REINDERINK, Joris NED ACROG - TORMANS BALEN BC a  1:52
6º 201 LAMBRECHT, Michiel BEL ACROG - TORMANS BALEN BC a  4:53
7º 193 LEITE, Joao POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  5:53
8º 203 DE MOYER, Kenay BEL ACROG - TORMANS BALEN BC a  13:02
9º 194 RODRIGUES, Ruben POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  19:13

10º 195 SACRAMENTO, Tomas POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  20:36
11º 196 MARQUES, Miguel POR BAIRRADA CYCLING CLUB a  28:35
12º 205 KOSTER, Bjorn NED ACROG - TORMANS BALEN BC a  30:46
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Comunicado Número 3 Jurado Técnico  

Artículo 12.007.4.7 Abrigo prolongado:

Director Deportivo CANO VITIENES, Vicente con licencia 13943327 del Equipo MX CAMARGO 

- EL VOLANTE con 65 € 

Los Corrales de Buelna, a 25 de junio de 2021  

EL JURADO TÉCNICO 
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